
      Projektas 

 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2017-04-28 

Posėdžio vieta – Klaipėdos miesto rotušė, Danės g. 17, Klaipėda, posėdžių salė (112 kab.). 

12.45-13.00  Dalyvių registracija 

13.00-13.05  Įžanginis žodis  

Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

13.05 – 13.10  TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS  

13.10 – 13.20 

 

1. 

 

 

DĖL PRIEMONĖS NR. 09.1.3-CPVA-R-724 „MOKYKLŲ TINKLO 

EFEKTYVUMO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PLANAVIMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

13.20-13.40 

 

 

2. 

 

DĖL PRIEMONĖS NR. 09.1.3-CPVA-R-705 „IKIMOKYKLINIO IR 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PRIEINAMUMO DIDINIMAS“ 

ĮGYVENDINIMO PLANAVIMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

13.40-13.50 

 

3. 

 

DĖL PRIEMONĖS NR. 09.1.3-CPVA-R-725 „NEFORMALIOJO 

ŠVIETIMO INFRASTRUKTŪROS TOBULINIMAS“ IŠ ES 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento pr 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

13.50-13.55 4. 

 

DĖL KLAIPĖDOS REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO  

Pranešėja – Viktorija Šniolienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. Specialistė 

13.55-14.00 5. 

 

DĖL PRIEMONĖS NR. 07.1.1-CPVA-R-904 „DIDŽIŲJŲ MIESTŲ 

KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“  KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ 

SĄRAŠO PAKEITIMO 

 Pranešėja – Viktorija Šniolienė, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 



14.00-14.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.05 – 14.15 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.  

DĖL  PRIEMONĖS NR. 05.4.1-CPVA-R-302 „AKTUALIZUOTI 

SAVIVALDYBIŲ KULTŪROS PAVELDO OBJEKTUS“ 

KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

 

Kiti klausimai: 

 

DĖL ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į LIETUVOS – RUSIJOS ETBT 

PROGRAMĄ 

 

Pranešėja – Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 

 

 

 


